
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 215/2014, de 31/07/2014 
 

 

 

 

DESIGNA BANCA EXAMINADORA DE 

AVALIAÇÃO DO TRABALHO FINAL DE 

RESIDÊNCIA EM MEDICINA 

VETERINÁRIA. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a banca examinadora de avaliação do 

Trabalho Final de Residência da Médica Veterinária BRUNA BRISTOT COLOMBO, 

Residente-R2 da área de Cirurgia de Pequenos Animais, a realizar-se no dia 01 de agosto de 

2014, às 08h30min, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

 

Prof. FABIANO ZANINI SALBEGO – Presidente 

Prof. AURY NUNES DE MORAES – Examinador 

Prof.ª ANNA LAETÍCIA DA TRINDADE BARBOSA – Examinadora 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 

 

 

 

 

 
 


